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Kz1 - Kz8

8 szt.

3 szt.

Kw1 - Kw3

07

06

05

04

03

02

01

proj. Monitor 24"

24h

POMIESZCZENIE 0.2

PARTER

Myszka

PRACOWNIA PROJEKTOWA "ARCHIVISION"

96-100 SKIERNIEWICE, ul. PIŁSUDSKIEGO 17, tel.: 502 591 447

GMINA GŁUCHÓW

ul. Aleja Klonowa 5, 96-130 Głuchów

96-130 Głuchów identyfikator działki 101502_2.0005.507/8

PRZEBUDOWA, TERMOMODERNIZACJA I ZMIANA KONSTRUKCJI DACHU

BUDYNKU SZKOŁY W GŁUCHOWIE ORAZ BUDOWA WEWNĘTRZNEJ

INSTALACJI GAZOWEJ WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA

BIBLIOTEKĘ PUBLICZNĄ I GMINNE CENTRUM KULTURY

8 szt.

ochronniki


